



Comisión Nacional de Energía Atómica



GERENCIA DE AREA CAREM
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.

ACTA DE EVALUACIÓN

Procedimiento de Selección:	CONCURSO DE PRECIOS	Nº 16/2022
------------------------------------	---------------------	------------

Expediente CAREM Nº:	F-077/2022
Expediente GDE Nº:	EX-2022-59454233- -APN-GAC#CNEA
Rubro Comercial:	90 - ELECTRICIDAD Y TELEFONIA
Objeto de la Contratación:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS
Observaciones:	La adjudicación será por renglón a la oferta más conveniente.

Fecha de Entrega:	30 DIAS CORRIDOS
Mantenimiento Oferta:	30 DIAS CORRIDOS
Lugar de Entrega:	LIMA

Renglón Nº	Descripción	Estado
1	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 2AMP.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 7.968,24		
Precio Total	\$ 15.936,48		

Renglón Nº	Descripción	Estado
2	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 4AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	2	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 3.219,12		
Precio Total	\$ 6.438,24		

Renglón Nº	Descripción	Estado
3	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 6AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	3	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 3.219,12		
Precio Total	\$ 6.438,24		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
4	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 10AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	4	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 2.656,08		
Precio Total	\$ 5.312,16		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
5	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 16AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	5	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 2.656,08		
Precio Total	\$ 5.312,16		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
6	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 20AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	6	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	8		
Precio Unitario	\$ 2.550,00		
Precio Total	\$ 20.400,00		

Orden de Mérito	2		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	6	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	8		
Precio Unitario	\$ 2.656,08		
Precio Total	\$ 21.248,64		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
7	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 25AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	7	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 2.550,00		
Precio Total	\$ 15.300,00		

Orden de Mérito	2		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	7	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 2.656,08		
Precio Total	\$ 15.936,48		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
8	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 32AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	8	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 3.280,00		
Precio Total	\$ 19.680,00		

Orden de Mérito	2		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	8	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	6		

Precio Unitario	\$ 3.908,64
Precio Total	\$ 23.451,84

Renglón N°	Descripcion	Estado
9	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 40AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
N° Renglón/Opcion/N° Opcion	9	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 3.280,00		
Precio Total	\$ 19.680,00		

Orden de Mérito	2		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
N° Renglón/Opcion/N° Opcion	9	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 3.908,64		
Precio Total	\$ 23.451,84		

Renglón N°	Descripcion	Estado
10	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 50AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
N° Renglón/Opcion/N° Opcion	10	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 5.400,00		
Precio Total	\$ 32.400,00		

Orden de Mérito	2		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
N° Renglón/Opcion/N° Opcion	10	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 5.861,60		
Precio Total	\$ 35.169,60		

Renglón N°	Descripcion	Estado
11	TERMICAS BIPOLARES RIEL DIN CURVA C 63AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	11	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 5.400,00		
Precio Total	\$ 10.800,00		

Orden de Mérito	2		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	11	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 5.861,60		
Precio Total	\$ 11.723,20		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
12	TERMICAS TRIFASICAS CON CONTACTO AUXILIAR (n-c. /n-o.) MOD. IOF térmica IC60H CURVA C 16AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	12	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 14.122,24		
Precio Total	\$ 28.244,48		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	12	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	PRECIO EXCESIVO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 29.500,00		
Precio Total	\$ 59.000,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
13	TERMICAS TRIFASICAS CON CONTACTO AUXILIAR (n-c. /n-o.) MOD. IOF térmica IC60H CURVA C 25AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	13	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		

Cantidad Asignada	2
Precio Unitario	\$ 18.179,12
Precio Total	\$ 36.358,24

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	13	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	PRECIO EXCESIVO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 34.738,00		
Precio Total	\$ 69.476,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
14	TERMICAS TRIFASICAS CON CONTACTO AUXILIAR (n-c. /n-o.) MOD. IOF térmica IC60H CURVA C 40AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	14	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 16.276,48		
Precio Total	\$ 32.552,96		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	14	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	PRECIO EXCESIVO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 37.200,00		
Precio Total	\$ 74.400,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
15	TERMICAS TRIFASICAS CON CONTACTO AUXILIAR (n-c. /n-o.) MOD. IOF térmica IC60H CURVA C 63AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	15	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 19.252,16		
Precio Total	\$ 38.504,32		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	15	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	PRECIO EXCESIVO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 38.000,00		

Precio Total	\$ 76.000,00
---------------------	--------------

Renglón Nº	Descripcion	Estado
16	DISYUNTOR TETRAPOLAR CON CONTACTO AUXILIAR N-O/N.C MOD. OF-S-A9N26923 CURVA C 25AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	16	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 30.185,20		
Precio Total	\$ 60.370,40		

Orden de Mérito	2		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	16	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 32.000,00		
Precio Total	\$ 64.000,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
17	DISYUNTOR TETRAPOLAR CON CONTACTO AUXILIAR N-O/N.C MOD. OF-S-A9N26923 CURVA C 40AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	17	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 31.066,48		
Precio Total	\$ 62.132,96		

Orden de Mérito	2		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	17	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 34.000,00		
Precio Total	\$ 68.000,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
18	DISYUNTOR TETRAPOLAR CON CONTACTO AUXILIAR N-O/N.C MOD. OF-S-A9N26923 CURVA C 63AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	18	BASE	1
Opción			
Bonificación			

Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.
Cantidad Asignada	2
Precio Unitario	\$ 44.742,64
Precio Total	\$ 89.485,28

Orden de Mérito	2		
Oferente	CASILDO CARLOS ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	18	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 50.500,00		
Precio Total	\$ 101.000,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
19	FUSIBLES N-H TAMAÑO 00 125AMP 500V.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	19	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 1.162,80		
Precio Total	\$ 6.976,80		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
20	FUSIBLES N-H TAMAÑO 00 160AMP 500V.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	20	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	\$ 1.162,80		
Precio Total	\$ 3.488,40		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
21	FUSIBLES N-H TAMAÑO 00 63AMP 500V.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	21	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 893,52		
Precio Total	\$ 5.361,12		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
22	FUSIBLES N-H TAMAÑO 00 50AMP 500V.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1
------------------------	---

Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	22	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 893,52		
Precio Total	\$ 5.361,12		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
23	FUSIBLES N-H TAMAÑO 00 36AMP 500V.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	23	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 893,52		
Precio Total	\$ 5.361,12		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
24	FUSIBLES N-H TAMAÑO 00 25AMP 500V.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	24	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 893,52		
Precio Total	\$ 5.361,12		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
25	FUSIBLES N-H TAMAÑO 00 16AMP 500V.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	25	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 893,52		
Precio Total	\$ 5.361,12		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
26	FUSIBLES N-H TAMAÑO 00 10AMP 500V.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	26	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		

Precio Unitario	\$ 893,52
Precio Total	\$ 5.361,12

Renglón N°	Descripcion	Estado
27	FUSIBLES N-H TAMAÑO 00 6AMP 500V.	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
N° Renglón/Opcion/N° Opcion	27	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 893,52		
Precio Total	\$ 5.361,12		

Renglón N°	Descripcion	Estado
28	FUSIBLES CARTUCHO PORCELANA P/ FUSIBLERA ZOLODA BMFN 8X31-600V. 20AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
N° Renglón/Opcion/N° Opcion	28	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	10		
Precio Unitario	\$ 137,36		
Precio Total	\$ 1.373,60		

Renglón N°	Descripcion	Estado
29	FUSIBLES CARTUCHO PORCELANA P/ FUSIBLERA ZOLODA BMFN 8X31-600V. 10AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
N° Renglón/Opcion/N° Opcion	29	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	10		
Precio Unitario	\$ 137,36		
Precio Total	\$ 1.373,60		

Renglón N°	Descripcion	Estado
30	FUSIBLES CARTUCHO PORCELANA P/ FUSIBLERA ZOLODA BMFN 8X31-600V. 6AMP	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
N° Renglón/Opcion/N° Opcion	30	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	10		
Precio Unitario	\$ 137,36		
Precio Total	\$ 1.373,60		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
31	CONTACTOR TRIFASICO SCHNEIDER MOD. LC1DWK12 BOBINA 220-240V. C/CONTACTO AUXILIAR N-C/N-O SCHNEIDER	FRACASADO
Fundamento:		
Orden de Mérito	DESESTIMADO	
Oferente	ELECTROPELBA SA	
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	31	BASE 1
Opción		
Bonificación		
Fundamento	PRECIO EXCESIVO.	
Cantidad Asignada	2	
Precio Unitario	\$ 75.493,60	
Precio Total	\$ 150.987,20	
Renglón Nº	Descripcion	Estado
32	CONTACTO AUXILIAR SCHNEIDER MOD. LC1DK-N-C/N-O	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		
Orden de Mérito	1	
Oferente	ELECTROPELBA SA	
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	32	BASE 1
Opción		
Bonificación		
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.	
Cantidad Asignada	2	
Precio Unitario	\$ 5.370,64	
Precio Total	\$ 10.741,28	
Renglón Nº	Descripcion	Estado
33	REPUESTO DE BOBINA P/ CONTACTOR SCHNEIDER 220/240 V. LX1D6M7	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		
Orden de Mérito	1	
Oferente	ELECTROPELBA SA	
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	33	BASE 1
Opción		
Bonificación		
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.	
Cantidad Asignada	2	
Precio Unitario	\$ 17.848,64	
Precio Total	\$ 35.697,28	
Renglón Nº	Descripcion	Estado
34	RELE CON BASE	DESIERTO
Fundamento:		
Renglón Nº	Descripcion	Estado
35	PILAS AA RECARGABLES	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		
Orden de Mérito	1	
Oferente	ELECTROPELBA SA	
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	35	BASE 1
Opción		
Bonificación		
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.	
Cantidad Asignada	40	
Precio Unitario	\$ 811,92	
Precio Total	\$ 32.476,80	

Renglón Nº	Descripcion	Estado
36	BASTIDOR 4 MOD. CAMBRE SIGLO XXI	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	36	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	100		
Precio Unitario	\$ 89,76		
Precio Total	\$ 8.976,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
37	TAPA 4 MOD. CAMBRE SIGLO XXI BLANCO	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	37	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	100		
Precio Unitario	\$ 136,00		
Precio Total	\$ 13.600,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
38	TERMINAL OJAL DE COBRE Ø35	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	38	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	50		
Precio Unitario	\$ 190,40		
Precio Total	\$ 9.520,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
39	CABLE UNIPOLAR Ø10mm VERDE/AMARILLO	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	39	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	200		
Precio Unitario	\$ 398,48		
Precio Total	\$ 79.696,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
40	CABLE UNIPOLAR Ø25mm VERDE/AMARILLO	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		

Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	40	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	200		
Precio Unitario	\$ 1.000,96		
Precio Total	\$ 200.192,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
41	CABLE UNIPOLAR Ø6mm VERDE/AMARILLO	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	41	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	200		
Precio Unitario	\$ 218,96		
Precio Total	\$ 43.792,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
42	GUARDAMOTOR 4 – 63 AMP	FRACASADO
Fundamento:		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	42	BASE	2
Opción			
Bonificación			
Fundamento	PRECIO EXCESIVO.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$ 13.538,80		
Precio Total	\$ 81.232,80		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
43	GUARDAMOTOR 24 – 32 AMP	FRACASADO
Fundamento:		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	43	BASE	3
Opción			
Bonificación			
Fundamento	PRECIO EXCESIVO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 26.458,80		
Precio Total	\$ 52.917,60		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
44	BATERIA DE 12V 28W	DESIERTO
Fundamento:		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
45	BATERIA DE 6V 4AMP	DESIERTO
Fundamento:		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
46	CABLECANAL 100X50 COLOR BLANCO (MARCA ZOLODA)	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	46	BASE	6
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	60		
Precio Unitario	\$ 1.209,04		
Precio Total	\$ 72.542,40		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
47	CABLE CAT.6 U/UTP 23AWGx4P CMX OUTDOOR x 305mts	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	47	BASE	7
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$ 30.695,20		
Precio Total	\$ 30.695,20		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
48	CABLE MULTIPAR P/TELEFONIA 16 PARES	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	ELECTROPELBA SA		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	48	BASE	8
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	100		
Precio Unitario	\$ 644,64		
Precio Total	\$ 64.464,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
49	RACK 20U 986,75 MM RU 19" 585 MM 620 MM 660 mm	DESIERTO
Fundamento:		



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Dictamen Evaluación Firma Conjunta

Número:

Referencia: ACTA DE EVALUACION

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 14 pagina/s.